UBND TP CẦN THƠ

BAN CHỈ ĐẠO 1237

          Số: 79/BCĐ

V/v sơ kết thực hiện Đề án tìm

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và

Đề án xác định hài cốt liệt sĩ

còn thiếu thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 07 tháng 9  năm 2018

Kính gửi: Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố.

Thực hiện Hướng dẫn số 9513/HĐ-BCĐ ngày 28 tháng 8 năm 2018 của Ban

Chỉ đạo quốc gia về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn

thiếu thông tin về việc sơ kết thực hiện Đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

và Đề án xác định hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin, Trưởng Ban Chỉ đạo 1237

thành phố có ý kiến như sau:

Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố (Thường trực Ban Chỉ

đạo 1237 thành phố) chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ

chức triển khai thực hiện theo Hướng dẫn nêu trên; đồng thời, tham mưu trình Ủy

ban nhân dân thành phố chỉ đạo thực hiện đối với những vấn đề thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố

và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 9513/HĐ-BCĐ và Đề cương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT.UBND TP;

- Sở LĐ-TB&XH;

- VP UBND TP (3C,7);

- Lưu: VT,TP

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Lê Văn Tâm

		2018-09-07T16:22:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!